
Městský úřad Kralupy nad Vltavou 

Rejstřík honebních společenstev 

Veden podle ustanovení § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů 

 

Honební společenstvo :  Netřeba 

Název, sídlo:  Dřínov 145, PSČ: 277 45 

Den registrace:  22.12. 1992 

Číslo registrace: RZ/95/93 

IČO:  47009195 

Honební starosta:  Petr Plocek, Dřínov 145 

Honební místostarosta: Jan Kůstka, Karafiátova 54, Praha 10  

Členové výboru: 

Jaroslav Hájek, Korycany 6, 277 45 Úžice 

 

Popis hranice 

Po železniční trati Neratovice – Kralupy nad Vltavou od kóty 167,6, dále přes nádraží Chlumín až ke 

kótě 172,6, kde se hranice stáčí směrem západním a po odvodňovací strouze pokračuje přes kótu 

171,8 až na silnici Chlumín – Netřeba ke kótě 169,3. Po této silnici pokračuje směrem k Netřebě a u 

elektrovodu se stáčí směrem západním až na odvodňovací příkop. Po odvodňovacím příkopu 

pokračuje hranice směrem jihozápadním až na silnici Dřínov – Netřeba. Z této silnice pokračuje 

hranice proti toku Černávky směrem k obci Úžice. Po 250 m se hranice stáčí po odvodňovacím 

příkopu na železniční trať Kralupy nad Vltavou – Neratovice. Po železniční trati pokračuje hranice 

směrem na Netřebu a to až po katastrální hranici. Po této hranici pokračuje směrem jižním  až na 

silnici Kopeč – Odolena Voda a po této silnici k Odolene Vodě až k vyústění polní cesty na Korycany. 

Odtud pokračuje hranice směrem k obci Korycany až na kótu 212,6, kde se hranice stáčí směrem 

východním po pozemkové držbě a znovu se vrací směrem severozápadním na cestu pod Korycany. 

Pak pokračuje směrem ke Korycanům asi 100 m a z znovu se stáčí směrem jihozápadním po 

pozemkové držbě a katastrální hranici a na silnici Korycany – Veliká Ves ke kótě 184, 9. Odtud 

pokračuje po silnici do Korycan a dále k mostku, kde odbočuje po silnici směrem na Byškovice, až ke 

kótě 178,2. Tady se hranice stáčí směrem severozápadním po cestě na kótu 168,4 do výchozího bodu 

hranice ke kótě 167,6 na železniční trať. 

 

 


